

Beslutsförslag

Kommunfullmäktiges presidium
Datum 2020-09-02
Dnr KS 2020/0173-100

Till Kommunfullmäktige

Medborgarförslag nr 16/2020 – Varmare lägenheter

Sammanfattning

I ett medborgarförslag inkommet till Österåkers kommun 2020-08-20 föreslås att kommunen bestämmer att ALLA äldreboenden och trygghetsboenden höjer värmen till 23 grader enligt Hälsomyndighetens rekommendation. Ett likalydande förslag av samma förslagsställare inkom hösten 2019 och besvarades av Vård- och omsorgsnämnden.

Beslutsförslag

Kommunfullmäktiges presidium föreslår Kommunfullmäktige besluta

Medborgarförslag nr 16/2020 medges väckas och remitteras till Vård- och omsorgsnämnden samt till Kommunstyrelsen som på delegation och efter beredning av Kommunstyrelsens produktionsutskott, fattar slutgiltigt beslut med anledning av förslaget.

Motivering

Medborgarförslaget bedöms falla inom det kommunala kompetensområdet.

Medborgarförslaget berör Vård - och omsorgsnämndens ansvarsområde gällande fullgörande av kommunens uppgifter inom socialtjänstlagen vad avser omsorgen om äldre människor och människor med funktionshinder med undantag för själva driften av de kommunala resultatenheterna.

Vård - och omsorgsnämnden fullgör vidare kommunens uppgifter enligt hälso-och sjukvårdslagen (HSL), samt enligt lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) med undantag för själva driften av de kommunala resultatenheterna,

Vård - och omsorgsnämnden har till uppgift att teckna avtal med enskilda utförare i enlighet med LOU, lagen om offentlig upphandling (2007:1091) och LOV, lag om valfrihetssystem (2008:962) samt göra beställningar avseende de verksamheter där Produktionsutskottet ansvarar för driften.

Medborgarförslaget berör även Kommunstyrelsens ansvarsområde genom ett särskilt utskott som ansvarar för kommunalt bedriven verksamhet inom skola, vård och omsorg. Kommunen driver idag Träffpunkt Görjansgården.

Bilaga

Medborgarförslag nr 16/2020

Beslutsförslag

Ingela Gardner

Ingela Gardner
Kommunfullmäktiges ordförande